Βασιλείου ἐπίσκοπον τὸν ὄντα Πισιδίας,
Ἐφέσου Θεοδόσιον Σισίννιον τὸν Πέργης, [μῶντας.
Ἄλλους τε πλείστους τὰς σεπτὰς εἰκόνας μὴ τι-

(1) Ἐξακοσίοις.

A Rejecerunt pio animo a divinis liminibus
Evagrium atque Didymum cum Origene
Qui, licet jam mortui, tamen conscriperant
Spuria et a Dei Ecclesia aliena dogmata.
Nunc quidem corporum resurrectionem prorsus
[negabant,

Nunc vero resuscitationem aliorum fabulabantur.
Adam porro et paradisum incorporice accipiebant,
Et postas temporis limitibus definiebant,
Dæmonium quoque, heu! restitutionem in inte-
[grum doccebant.

Sustulerunt Theodorum Mopsuestenum
Qui miseri Nestorii fuerat præceptor,
Et primam Ibae ad Marim epistolam,
Et quæcunque contra Cyrillum conscriperat olim

B Cyri Theodoreus, hypocrisi haud inferior,
Sexta Synodus iterum Constantinopoli
Convenit et abolevit dogmata Theomachorum
Quorum duces docti et multi et varii,
Pharæ Theodorus, Honorius Romæ,
Cyrus Alexandriæ, Sergius et Pyrrhus,
Necon Paulus Samosatensis, præterea Petrus,

Miser Macarius atque Petrus,
Non duas Verbi incarnati naturas dicebant,
Sed unam quamdam compositionem unamque
[actionem.

Cum his omnino represserunt Polychronium,
Atque duas sanxerunt incarnati Verbi
Naturas, utpote pii, sicut et duas voluntates.
Septima denique habita est Nicææ.

C Quinquaginta ibi convenere super trecentis,
Manus electa piorum ac religiosorum Patrum,
Quo tempore Irene imperatrix gubernabat
Cum Constantino filio recens coronato.
Et imagines sacras honorandas sanxerunt,
Riteque anathemate perculerunt impios illius
[ætatis,

Basilium qui Pisidiæ episcopus erat,
Theodosium Ephesi, Sisinnium Pergæ,
Aliosque permultos sacras imagines non hono-
[rantes.

MICHAELIS PSELLI

DIALOGUS

DE OPERATIONE DÆMONUM

GAULMINI PRÆFATIO.

Amice lector, Psellum Περὶ ἐνέργειας δαιμόνων, Græce nunquam antea editum, nunc primum tibi damus (a); notas præterea quas singulis diebus pro penso operarum scripsimus. In illis quid præstiterim

(a) Parisiis, 1615.